Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Luftfilter - John Deere (AZ20623, AZ20626, DQ24941)
Artikelnummer:

76260.D

OEM-Vergleichsnummer*:
AZ20623, AZ20626, DQ24941

25,95 €

Lieferfrist 1-3 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Luftfilter

e @ aullen: 166mm
e (J innen: 85,7mm, 8,5mm
e Hohe: 353mm

passend fiir John Deere

e Serie 11
1155
e Serie 50

2250
2450
2650
2850
3050
3350

e Serie 900
945
952
955

e Serie 1000
1052



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.

Luftfilter baugleich DONALDSON P539242
Artikel-Nr: 6016235

19,90 €
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